
収入

科目

寄付金

会費

譲渡金

クラウドファンディング 49,248 継続支援

猫お預かり料 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
施設器具利用料 納骨堂利用

雑収入

合計

支出

科目

飼育用品費
医療費

水道光熱費

通信費

旅費交通費

租税公課

雑費

合計

差引残高

令和8年1月の収支・活動報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

NPO法人Love＆Hand

生花、OPスタッフ弁当

　　　　　　　備　　　考

餌、砂、シーツ、ゴミ袋、洗剤など

検査・治療費・薬

電気・灯油

電話・荷物送料・切手

ガソリン

金額

330,476
149,864

　　　　　　備　　　　考

3頭

支援金、募金

YouTube収益

尽くしていきたいと思います。今後もどうか応援・ご支援よろしくお願いします。

猫たちの受診後の楽そうな姿を見ることができました。

時には力及ばず看取りとなってしまいますが、これからも最後まで寄り添って手を

4,000
0

1,745
652,820

-23,462

1月も沢山の方々にご支援を頂き、誠にありがとうございました。

おかげ様で光熱費を払い、猫たちを暖かく過ごさせてあげることができました。

昨年の秋からシェルターの猫達が次から次へと大病を発症し、医療費がかさみ運営は

益々厳しくなってしまいました。しかしながら、多くの方々にご支援を頂き病気の

60,000

146,229
20,506

131,000
2,000

25,824
629,358

※この他に多くの物資をご支援頂きました、誠にありがとうございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

金額

　　　　　単位：円

344,286
17,000
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