

## 令和8年1月の収支・活動報告

NPO法人Love&Hand

### 収入

単位：円

科目	金額	備 考
寄付金	344,286	支援金、募金
会費	17,000	
譲渡金	60,000	3頭
クラウドファンディング	49,248	継続支援
猫お預かり料	131,000	
施設器具利用料	2,000	納骨堂利用
雑収入	25,824	YouTube収益
合計	629,358	

※この他に多くの物資をご支援頂きました、誠にありがとうございました。

### 支出

科目	金額	備 考
飼育用品費	330,476	餌、砂、シーツ、ゴミ袋、洗剤など
医療費	149,864	検査・治療費・薬
水道光熱費	146,229	電気・灯油
通信費	20,506	電話・荷物送料・切手
旅費交通費	4,000	ガソリン
租税公課	0	
雑費	1,745	生花、OPスタッフ弁当
合計	652,820	
差引残高	-23,462	

1月も沢山の方々にご支援を頂き、誠にありがとうございました。

おかげ様で光熱費を払い、猫たちを暖かく過ごさせてあげることができました。

昨年の秋からシェルターの猫達が次から次へと大病を発症し、医療費がかさみ運営は益々厳しくなってしまいました。しかしながら、多くの方々にご支援を頂き病気の猫たちの受診後の楽そうな姿を見ることができました。

時には力及ばず看取りとなってしまいますが、これからも最後まで寄り添って手を尽くしていきたいと思います。今後もどうか応援・ご支援よろしくお願ひします。